

Selvitys myönnetyn apurahan käytöstä vuonna 2013

Ensi- ja turvakotien liitto sai Alli Paasikiven säätiöltä apurahan nettiturvakodin ylläpitoon kahden eri rahoituslähteen välisen ylimenokauden ajaksi. Kiitämme lämpimästi apurahasta, joka oli osaltaan mahdollistamassa nettiturvakodin toiminnan jatkamisen ja kehittämisen koko vuoden 2013 ajan. Toiminnan pitkäaikaisempaa rahoitusta haettiin Raha-automaattiyhdistykseltä, ja iloksemme se myönnettiin vuoden 2014 alussa.

Nettiturvakoti on Ensi- ja turvakotien liiton ylläpitämä verkkopalvelu, joka auttaa väkivallan kaikkia osapuolia tarjoamalla heille tietoa, keskusteluapua ja vertaistukea. Tekstitiedon lisäksi voi katsoa lyhytfilmejä, tehdä testejä omasta tilanteestaan ja tutustua turvakotiin virtuaalisesti. Keskustelupalstalla voi saada vertaistukea ja ammattilaiselta saa henkilökohtaista apua reaaliaikaisessa chatissa. Sivusto toimii myös työntekijän apuna, kun hän kohtaa työssään perhe- ja lähisuhdeväkivaltaa kokeneita ihmisiä.

Nettiturvakodin sisällön ylläpito ja kehittäminen, keskustelupalstan moderointi, vastaajaringin koordinointi ja verkkoauttamisen verkostoissa mukana olo vaatii yhden työntekijän kokopäiväisen työpanoksen. Avustus käytettiin nettiturvakotia koordinoivan verkkoauttamisen kehittäjän palkkauskuluihin.

Vuoden 2013 aikana nettiturvakotiin lisättiin uusia osioita: ensin nuorille oma osio, jossa on nuorten seurusteluväkivaltaa käsittelevät Love is Respect –materiaali ja Rakkausmaisteri-testi. Toinen uusi osio on perhe ja vanhemmuus, johon on tuotettu tietoa kuritusväkivallasta ja sisarusten välisestä väkivallasta.

Nettiturvakodin tunnettuutta lisättiin nuorille jaettavien korttien avulla, säännöllisillä facebook-päivityksillä ja osallistamalla Helsingin kaupungin kotiväkivalta-kampanjaan sekä Vantaan perheväkivalta-seminaariin.

Nettiturvakodin kokonaiskävijämäärä on lisääntynyt yli 20 % ja yksilöityjä kävijöitä oli kuukausittain keskimäärin 3050. Myös keskustelupalsta vilkastui. Kahdenkeskisiä tukikeskusteluja eli chatteja toteutui yli 70. Useissa keskusteluissa avun tarvisijaa ohjattiin hakemaan apua esimerkiksi turvakodista tai väkivaltatyön avopalveluista, perheneuvolasta tai koulun henkilökunnalta. Nettiturvakodissa toimi myös kaksi suljettua vertaistukiryhmää ja ryhmächatteja järjestettiin yhdessä Tukinetin kanssa.

Alli Paasikiven Säätiön avustuksen käyttö

Toteutuneet kustannukset 2013

Henkilöstökulut

Verkkoauttamisen kehittäjän palkka	13.156,-
Lakisääteiset henkilöstökulut	<u>2.844,-</u>
	16.000,-

Helsingissä 22.5.2014



Sari Laaksonen

kehitysjohtaja

Ensi- ja turvakotien liitto